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Mészáros & Mészáros M.III. O. HIVATALOS ÉRTESÍTŐ

2015-2016.

13.számú
Déli csoport:

XIII.  Forduló – felnőtt - :

	átum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.11.08
	Vasárnap
	13:30
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE
	-
	NASZÁLY SE
	
	2
	-
	2

	
	
	13:30
	CSÉMI SE VASÉRT
	-
	TÉG FELSŐGALLA
	
	1
	-
	3


	
	
	13:30
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	-
	RÉDE KSE
	
	2
	-
	4

	
	
	13:30
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	-
	KÖMLŐD KSK
	
	3
	-
	1


	
	
	13:30
	SZÁKSZENDI SE
	-
	CSÁSZÁRI SE
	
	5
	-
	3

	
	
	13:30
	DON BOSCO ELIE SÚR
	-
	BAJ KSE
	
	0
	-
	3


	
	
	13:30
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	-
	OBSK OROSZLÁNY II  XX
	
	
	-
	

	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	TÉG FELSŐGALLA
	
	12
	
	
	10
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	63
	
	
	12
	
	
	51
	
	
	30
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	
	11
	
	
	9
	
	
	2
	
	
	0
	
	
	36
	
	
	11
	
	
	25
	
	
	29
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	CSÉMI SE VASÉRT
	
	12
	
	
	9
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	45
	
	
	21
	
	
	24
	
	
	27
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	BAJ KSE
	
	12
	
	
	8
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	39
	
	
	16
	
	
	23
	
	
	27
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	NASZÁLY SE
	
	12
	
	
	7
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	45
	
	
	17
	
	
	28
	
	
	23
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE
	
	12
	
	
	7
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	41
	
	
	22
	
	
	19
	
	
	23
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	CSÁSZÁRI SE
	
	12
	
	
	6
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	35
	
	
	27
	
	
	8
	
	
	19
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	RÉDE KSE
	
	11
	
	
	5
	
	
	2
	
	
	4
	
	
	30
	
	
	25
	
	
	5
	
	
	17
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	SZÁKSZENDI SE
	
	12
	
	
	5
	
	
	1
	
	
	6
	
	
	29
	
	
	40
	
	
	-11
	
	
	16
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	12
	
	
	4
	
	
	0
	
	
	8
	
	
	20
	
	
	28
	
	
	-8
	
	
	12
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	KÖMLŐD KSK
	
	12
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	8
	
	
	26
	
	
	45
	
	
	-19
	
	
	10
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	OBSK OROSZLÁNY II
	
	11
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	8
	
	
	27
	
	
	53
	
	
	-26
	
	
	9
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	DON BOSCO ELIE SÚR
	
	12
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	9
	
	
	21
	
	
	49
	
	
	-28
	
	
	7
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	TÁRKÁNY KSE
	
	11
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	7
	
	
	21
	
	
	38
	
	
	-17
	
	
	6
	
	
	
	

	

	


	15.
	
	
	
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	12
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	12
	
	
	10
	
	
	84
	
	
	-74
	
	
	0
	
	
	
	

	


XX a mérkőzés elmaradt, mert az OBSK Oroszlány II nem jelent meg, nem állt ki!

Színes lapok:
	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	DON BOSCO ELIE SÚR
	
	
	- BAJ KSE
	
	
	0 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	305423
	
	
	
	BUGYI GERGELY
	
	
	59'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	138752
	
	
	
	TURCSEK GÁBOR
	
	
	65'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE
	
	
	- NASZÁLY SE
	
	
	2 - 2
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	181664
	
	
	
	KOVÁCS LÁSZLÓ
	
	
	50'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	304781
	
	
	
	NAGY GÁBOR
	
	
	60'
	
	
	sárga lap


	210406
	
	
	
	OTOLTICS MÁRK
	
	
	83'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	SZÁKSZENDI SE
	
	
	- CSÁSZÁRI SE
	
	
	5 - 3
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	305371
	
	
	
	KOVÁCS IMRE
	
	
	47'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	253002
	
	
	
	BAUER ATTILA
	
	
	37'
	
	
	sárga lap


	315415
	
	
	
	TÍMÁR TIBOR
	
	
	86'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	181729
	
	
	
	WOLF ATTILA
	
	
	37'
	
	
	piros lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	106029
	
	
	
	NAGY CSABA
	
	
	52'
	
	
	piros lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	437188
	
	
	
	SZLUKOVÉNYI PÉTER
	
	
	88'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	
	- RÉDE KSE
	
	
	2 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	181608
	
	
	
	TÓTH GÁBOR
	
	
	30'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	269266
	
	
	
	CZIGÁNY MÁTÉ
	
	
	40'
	
	
	sárga lap


	156762
	
	
	
	BUZÁL JÓZSEF
	
	
	36'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	181689
	
	
	
	ANTAL NORBERT
	
	
	43'
	
	
	sárga lap


	333881
	
	
	
	WÁGNER OTTÓ
	
	
	88'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	195070
	
	
	
	BAUERNHUBERN ZOLTÁN
	
	
	51'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	
	- KÖMLŐD KSK
	
	
	3 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	689231
	
	
	
	KAUFMANN LÁSZLÓ
	
	
	66'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	240937
	
	
	
	HOFER DÁVID
	
	
	82'
	
	
	sárga lap


	213625
	
	
	
	KUN LAJOS
	
	
	70'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	231403
	
	
	
	KOMÁROMI MÁTÉ
	
	
	89'
	
	
	piros lap


	317543
	
	
	
	VARGA TAMÁS
	
	
	72'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	CSÉMI SE VASÉRT
	
	
	- TÉG FELSŐGALLA
	
	
	1 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	218479
	
	
	
	BAKOS DÁNIEL
	
	
	35'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	300506
	
	
	
	EGYÜD VIKTOR
	
	
	30'
	
	
	sárga lap


	185063
	
	
	
	HÓDOSI ANDRÁS JÁNOS
	
	
	40'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	340600
	
	
	
	BOGDÁN RÓBERT
	
	
	33'
	
	
	sárga lap


	205680
	
	
	
	SIMON HARRI
	
	
	72'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	178214
	
	
	
	NÁZER LAJOS
	
	
	78'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


XIII. Forduló –tartalék -:
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.11.08
	Vasárnap
	11:00
	SZÁKSZENDI SE II
	-
	CSÁSZÁRI SE II
	
	5
	-
	2

	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	TÉG FELSŐGALLA II
	
	8
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	33
	
	
	25
	
	
	8
	
	
	18
	
	
	
	


	


	2.
	
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	9
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	27
	
	
	22
	
	
	5
	
	
	15
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	ALMÁSFÜZITŐI SC II
	
	9
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	29
	
	
	30
	
	
	-1
	
	
	15
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	CSÁSZÁRI SE II
	
	8
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	26
	
	
	22
	
	
	4
	
	
	10
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	SZÁKSZENDI SE II
	
	7
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	31
	
	
	25
	
	
	6
	
	
	7
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	KÖMLŐD KSK II
	
	7
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	23
	
	
	29
	
	
	-6
	
	
	7
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE II
	
	8
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	20
	
	
	36
	
	
	-16
	
	
	7
	
	
	
	

	


Színes lapok:

	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	11:00
	
	
	SZÁKSZENDI SE II
	
	
	- CSÁSZÁRI SE II
	
	
	5 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	172855
	
	
	
	KEREKES GÁBOR
	
	
	82'
	
	
	sárga lap


Északi csoport:

XIII. Forduló – felnőtt - :

	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.11.07
	Szombat
	13:30
	SZÁRLIGETI SE
	-
	BAR-NUL SZOMÓDI SE
	
	1
	-
	0

	2015.11.08
	Vasárnap
	13:30
	X KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	-
	CSOLNOKI SZSE
	
	0
	-
	10


	
	
	13:30
	PILISMARÓT KSK
	-
	CEFERINO ROMA CSAPAT
	
	9
	-
	1

	
	
	13:30
	ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE
	-
	NAGYSÁP SBSE
	
	4
	-
	1


	
	
	13:30
	DUNASZENTMIKLÓSI SE
	-
	BAJÓTI SZIKRA SE
	
	2
	-
	4

	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	SZÁRLIGETI SE
	
	11
	
	
	10
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	50
	
	
	12
	
	
	38
	
	
	31
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	CSOLNOKI SZSE
	
	11
	
	
	9
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	50
	
	
	15
	
	
	35
	
	
	27
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	BAJÓTI SZIKRA SE
	
	10
	
	
	9
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	40
	
	
	14
	
	
	26
	
	
	27
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE
	
	10
	
	
	8
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	34
	
	
	12
	
	
	22
	
	
	25
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	BAR-NUL SZOMÓDI SE
	
	10
	
	
	5
	
	
	0
	
	
	5
	
	
	22
	
	
	17
	
	
	5
	
	
	15
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	DUNASZENTMIKLÓSI SE
	
	11
	
	
	5
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	29
	
	
	33
	
	
	-4
	
	
	15
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	VÉRTESTOLNA TE
	
	10
	
	
	4
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	17
	
	
	23
	
	
	-6
	
	
	12
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	NAGYSÁP SBSE
	
	11
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	6
	
	
	23
	
	
	24
	
	
	-1
	
	
	11
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	HÉREG FC
	
	10
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	6
	
	
	22
	
	
	21
	
	
	1
	
	
	10
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	EPÖL-MÁRIAHALOM
	
	10
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	6
	
	
	11
	
	
	25
	
	
	-14
	
	
	10
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	CEFERINO ROMA CSAPAT
	
	10
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	6
	
	
	16
	
	
	65
	
	
	-49
	
	
	8
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	PILISMARÓT KSK
	
	10
	
	
	2
	
	
	0
	
	
	8
	
	
	31
	
	
	38
	
	
	-7
	
	
	6
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	
	10
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	10
	
	
	5
	
	
	51
	
	
	-46
	
	
	0
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	PCSLE-MITRE
	


X  Kezstölci SE Létszám hiányos kiállás  - 10 fő – 2. alkalom!

Színes lapok:

	13
	
	
	
	2015.11.07
	
	
	13:30
	
	
	SZÁRLIGETI SE
	
	
	- BAR-NUL SZOMÓDI SE
	
	
	1 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	166241
	
	
	
	FORGÓ ZOLTÁN
	
	
	69'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	133014
	
	
	
	CSIZMADIA KÁROLY
	
	
	38'
	
	
	sárga lap


	117424
	
	
	
	KISS ZSOLT
	
	
	73'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	213239
	
	
	
	NAGY PÉTER
	
	
	43'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	313193
	
	
	
	SZILI DÁVID
	
	
	83'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE
	
	
	- NAGYSÁP SBSE
	
	
	4 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	174034
	
	
	
	POKRIVA FERENC
	
	
	65'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	181221
	
	
	
	SOLÁRY ISTVÁN
	
	
	54'
	
	
	piros lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	629668
	
	
	
	HIDADI MÁRK
	
	
	9'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	DUNASZENTMIKLÓSI SE
	
	
	- BAJÓTI SZIKRA SE
	
	
	2 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	133098
	
	
	
	SCHMIDT ÁKOS
	
	
	85'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	466126
	
	
	
	BALOG ATTILA
	
	
	72'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	181423
	
	
	
	KAPTÁS ZOLTÁN
	
	
	80'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	186530
	
	
	
	RÁCZ DÁVID
	
	
	82'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	
	
	- CSOLNOKI SZSE
	
	
	0 - 10
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	161697
	
	
	
	BOKROS PÉTER
	
	
	82'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	13:30
	
	
	PILISMARÓT KSK
	
	
	- CEFERINO ROMA CSAPAT
	
	
	9 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	143457
	
	
	
	FUZIK FERENC
	
	
	30'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


XIII. Forduló - tartalék -: 
	
	dátum

idő

hazai csapat

-

vendég csapat

eredmény

2015.11.07

Szombat

11:30

SZÁRLIGETI SE II

-

BAR-NUL SZOMÓDI SE II

5

-

4

2015.11.08

Vasárnap

11:30

HAJDU ANTAL FDSE II

-

CEFERINO ROMA CSAPAT II

3

-

1

hely

csapat

M

GY

D

V

LG

KG

GK

P

megjegyzés

1.

CSOLNOKI SZSE II

8

7

0

1

47

6

41

21

2.

BAR-NUL SZOMÓDI SE II

10

6

2

2

49

13

36

20

3.

SZÁRLIGETI SE II

9

5

2

2

31

29

2

17

4.

EPÖL-MÁRIAHALOM II

8

3

1

4

21

18

3

10

5.

CEFERINO ROMA CSAPAT II

9

2

1

6

21

56

-35

7

6.

HAJDU ANTAL FDSE II

7

2

0

5

18

24

-6

6

7.

ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE II

7

1

0

6

11

52

-41

3

8.

KESZTÖLCI SE II




Színes lapok:

	12
	
	
	
	2015.11.07
	
	
	13:30
	
	
	ANNAVÖLGYI BÁNYÁSZ SE II
	
	
	- HAJDU ANTAL FERENCES DSE II
	
	
	5 - 4
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	327740
	
	
	
	NÉMETH VIKTOR
	
	
	36'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	320946
	
	
	
	CSIPOR ELŐD SZABOLCS
	
	
	89'
	
	
	piros lap


	13
	
	
	
	2015.11.07
	
	
	11:30
	
	
	SZÁRLIGETI SE II
	
	
	- BAR-NUL SZOMÓDI SE II
	
	
	5 - 4
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	194238
	
	
	
	BOLLA DÁVID
	
	
	27'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	523859
	
	
	
	SÁHÓ PATRIK
	
	
	51'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	433168
	
	
	
	SZÉKELY ÁDÁM
	
	
	87'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	242763
	
	
	
	SUDA PÉTER
	
	
	87'
	
	
	sárga lap


	


	13
	
	
	
	2015.11.08
	
	
	11:30
	
	
	HAJDU ANTAL FERENCES DSE II
	
	
	- CEFERINO ROMA CSAPAT II
	
	
	3 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	690819
	
	
	
	BARI ELEMÉR SÁNDOR
	
	
	65'
	
	
	sárga lap


	


	Fegyelmi Határozatok 2015.11.11.




	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 357-1/15-16
	Vas György Andor
	366845
	Dorogi FC
	MLSZ U19 II.Osztály Közép-nyugat
	Tárgyalás kérése miatt idézés 2015.11.25-én 17.00. órára

	FB 362/15-16
	Orbán Lajos Szilveszter sportszakember
	Ete SE
	
	FSZ.85.§ (1) bekezdés c,

 pontja alapján
	Eltiltva 2 hónapra 2015.11.11-2016.01.11-ig minden labdarúgással kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől

	FB 363/15-16
	Budaházi Gyula
	152317
	Lábatlani ESE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 364/15-16
	Schromeisz Ervin
	132704
	Sárisápi Bányás SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 365/15-16
	Koller Ferenc
	149642
	Sárisápi Bányás SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 77.§ a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 366/15-16
	A mérkőzés rendjének megzavarása
	Lábatlani ESE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.98.§ (3) bekezdés c, 

 pontja alapján  
	Szövetségi ellenőr fogadása két soron következő hazai bajnoki mérkőzésen a Lábatlani ESE költségére az FB 307/15-16 sz. határozatban kiszabott büntetés letelte után

	FB 367/15-16
	4 sárga és 1 piroslap
	
	Lábatlani ESE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	7.200 Ft pénzbüntetés

Lábatlani ESE sportszervezetnek

	FB 368/15-16
	5 sárgalap
	
	Ácsi Kinizsi SC
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés

Ácsi Kinizsi SC sportszervezetnek

	FB 369/15-16
	Balla Dávid
	221202
	Zsámbéki SK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 370/15-16
	Lengyel Dániel
	171862
	Bábolna SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.75.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 371/15-16
	Csillag József edző
	679440
	Bábolna SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.83.§ (1) bekezdés bb,

 pontja alapján, figyelemmel a FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva öt hónapra 2015.11.08-2016.04.06-ig minden mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 372/15-16
	Czakó András edző
	191148
	Zsámbéki SK
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.83.§ (1) bekezdés ba,

 pontja alapján 
	Eltiltva három mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 373/15-16
	Kiss Máté
	248264
	Wati-Kecskéd KSK
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.82.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva két hét 2015.11.08-2015.11.25-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 374/15-16
	Slezinger László István
	415527
	Banai KSK
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.11.07-2015.11.18-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 375/15-16
	Szántó Attila edző
	560421
	Piliscsévi SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.83.§ (2) bekezdés ba,

 pontja alapján 
	Eltiltva három mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 376/15-16
	5 sárgalap
	
	Bokod-Erőmű LE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	5.000 Ft pénzbüntetés

Bokod-Erőmű LE sportszervezetnek

	FB 377/15-16
	Gulyás Tamás
	181049
	Környe SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 378/15-16
	Jordán Jenő edző
	368390
	Mocsa KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.83.§ (1) bekezdés ba,

 pontja alapján 
	Eltiltva egy mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 379/15-16
	Győre Szabolcs
	139083
	Dad KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 380/15-16
	Magyarcsik Zsolt
	152211
	Dad KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 77.§ a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 381/15-16
	4 sárga és 2 piroslap
	
	Dad KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	8.000 Ft pénzbüntetés

Dad KSE sportszervezetnek

	FB 382/15-16
	Kovács Gergő
	209043
	Tardosi FC
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.76.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján, figyelemmel a FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva öt hónap időtartamra 2015.11.08-2016.04.06-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 383/15-16
	Marcin Markó Lucián
	323132
	Várgesztesi SFE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.75.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján, figyelemmel a FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva 4 hónap időtartamra 2015.11.08-2016.03.09-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 384/15-16
	Hnizda Ákos
	343849
	Ászár KSE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 77.§ b, pontja alapján
	Eltiltva egy hét 2015.11.08-2015.11.18-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 385/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	Piliscsévi SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján. 
	Írásbeli  figyelmeztetés a Piliscsévi SE sportszervezetnek az igazolások játékvezető részére történő rendelkezésre bocsátásának időbeni elmulasztása miatt.

	FB 386/15-16
	Wolf Attila
	181729
	Császári SE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 387/15-16
	Nagy Csaba
	106029
	Császári SE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 388/15-16
	Komáromi Máté
	231403
	Kömlőd KSK
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.82.§ (3) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva öt hónap időtartamra 2015.11.08-2016.04.06-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 389/15-16
	Soláry István
	181221
	Nagysáp SBSE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 390/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	Hajdú Antal Ferences DSE II
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján. 
	Írásbeli  figyelmeztetés a Hajdú Antal Ferences DSE sportszervezetnek a számítógép és internet hiánya miatt.

	FB 391/15-16
	Csipor Előd Szabolcs
	320946
	Hajdú Antal Ferences DSE II
	M.III.Osztály Észak
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 392/15-16
	Babai Attila
	479429
	OBSK Oroszlány
	Gyémánt-Fürdő U16 Kiemelt
	FSZ.74.§ (1) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva két hét 2015.11.07-2015.11.25-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 393/15-16
	A mérkőzés rendjének megzavarása
	Zsámbéki SK
	Gyémánt-Fürdő U16 Kiemelt
	FSZ.98.§ (1) bekezdés b,  pontja alapján  
	Szövetségi ellenőr fogadása két soron következő hazai bajnoki mérkőzésen a Zsámbéki SK költségére. 

	FB 394/15-16
	Szegedi Vince István
	419321
	Vértesi Erőmű SE
	Gyémánt-Fürdő U16 B
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.11.07-2015.11.18-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 395/15-16
	Dávid Péter
	527075
	Pilismarót KSK
	Gyémánt-Fürdő U16 C
	FSZ.75.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva egy hét 2015.11.07-2015.11.18-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 396/15-16
	Kóródi Gergő
	333971
	Komárom VSE
	MLSZ U19 II.Osztály Közép-nyugat
	FSZ.76.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján, figyelemmel a FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva öt hónap időtartamra 2015.11.08-2016.04.06-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 397/15-16
	Darabon Barnabás
	434607
	TASK
	MLSZ U14 II.Osztály Közép A
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.11.07-2015.11.18-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől


Tatabánya, 2015.11.12.
Khéner László  s.k.                                  Hufnágel Ákos  s.k.                                  Tóth Attila s.k.  

 igazgató                                                    FB elnök                                                     VB elnök
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